[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля   2010 г.  № 361

                         г. Рубцовск

	О делегировании представителей Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в редакционный Совет газеты «Вечерний Рубцовск»

На основании решения сессии по принятию Устава газеты «Вечерний Рубцовск», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Предложить в состав Редакционного Совета газеты «Вечерний Рубцовск» следующие кандидатуры:

- Халева  Валерия Владимировича – депутата Рубцовского городского совета депутатов  по избирательному округу № 15;

- Гинатулина Марата Ниязовича – депутата Рубцовского городского Совета депутатов  по избирательному округу № 9.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков